L Lorflex Fiche produit

ASphering Company KIT RENFORCE 3 METRES DP ORION

NOUVEAU
Descriptif technique
Caractéristiques techniques
Compatibilité appareil selon le Appareils bois
combustible blches
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Références produit
Référence Diamétre intérieur
160151 130
160152 150
160153 180
160154 200
160155 250
160156 300
160039 130
160040 150
160041 180
160042 200
160043 250
160044 300

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Kit renforcé 3 metres DP Orion

Livré en kit de 4 brides renforcées.

Les + produits :

» Permet d'éviter le haubanage jusqu'a 3 metres.

Applications

 Utiliser au moins 2 brides renforcées en dessous du dernier
élément de supportage.
« |l faudra au minimum 2 éléments de supportage sur ce

conduit.

Finition Diametre extérieur
Noir 190
Noir 210
Noir 240
Noir 260
Noir 310
Noir 360
Inox 190
Inox 210
Inox 240
Inox 260
Inox 310
Inox 360
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